
 

 

 
Str. Mihai Viteazu, nr. 41, Sighetu-Marmației,  
Jud. Maramureș, cod 435500 
Tel./fax. 0262 311 487 
e-mail: scoalamihalyi@gmail.com 
web: www.scoalamihalyi.ro 

 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ 

„DR. IOAN MIHALYI DE APŞA” 

SIGHETU-MARMAŢIEI 

 

 

HOTĂRÂRE 

Privind validarea rezultatelor concursului de ocupare posturi  
   

            În conformitate cu: 

 Legea Învățământului Preuniversitar nr.198/2023 

 Regulamentul cadru de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar, OMEC nr. 5726 din 12 august 2024; 

 Metodologia-cadru de organizare și funcționare a consiliului de administrație 

din unitățile de învățământ preuniversitar, OME 6223/ 2023; 

 Ordinului MEC și ARACIP nr.5623/25.08.2025 privind reorganizarea 

unităților de învățământ preuniversitar de stat din județul Maramureș; 
 

 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale „Dr. Ioan Mihalyi de Apșa”, 

Sighetu- Marmației 
 

 

H O T Ă R Ă Ș T E  

 

 
 

Art. 1. Se validează rezultatele concursului de ocupare a posturilor de la structura 

școlii noastre, Școala Gimnazială cu Program Suplimentar de Muzică și Arte., după 

cum urmează: 

S. M. Prof. pian compl. 

D. O. Prof, vioară 

M.M. Prof. Pian 

 

 

Președinte Consiliu de Administrație,                    Secretar, 

        prof. Radu Mirela Rodica                                       prof. Moisuc Raluca Daciana 

 

 

  

 

 

 

 

 

                             

 

                                                 Observatori din partea sindicatului,    prof. Hotea Marius Sorin 

 

prof. Varga Ramona Bianca 

Sighetu Marmației, 

Nr.142/19.09.2025 


